
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 23/Jul/2018

del 01/Jun/2018 al 30/Jun/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 3,787,826.31 
13/Jun/2018 Egresos 110  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBL. 5,200.00 3,793,026.31 
14/Jun/2018 Egresos 163  PUBLICIDAD EN RADIO 12,320.00 3,805,346.31 
25/Jun/2018 Diario 12  2/12 PUBLICIDAD PERIODICO 15,000.00 3,820,346.31 
27/Jun/2018 Egresos 244  PUBLICIDAD EN RADIO 12,320.00 3,832,666.31 
30/Jun/2018 Diario 41  PART. TELEVISA 8% 222,199.20 4,054,865.51 
30/Jun/2018 Diario 51  GRAB. Y PROD. AUDIO KIBOK.. 1,000.00 4,055,865.51 
30/Jun/2018 Diario 51  GRAB. Y PROD. AUDIO KIBOK.. 1,000.00 4,056,865.51 
30/Jun/2018 Diario 51  IGUALA MENC. TV 3,500.00 4,060,365.51 
30/Jun/2018 Diario 51  PUBL. REDES SOCIALES 28,000.00 4,088,365.51 
30/Jun/2018 Diario 51  PROD. AUDIO Y VIDEO MAYO 26,000.00 4,114,365.51 

Total: 326,539.20 0.00 4,114,365.51 
 
 

T o t a l: 326,539.20 0.00 4,114,365.51 
 


